

FlexiTechs ApS

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexiTechs ApS Mågevej 20 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 50 24 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Bestyrelse	Steffen Møller Olsen, Formand Jesper Olsen Morten Bach Nielsen
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.492.159 kr. mod 5.908.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 846.519 kr. mod 1.067.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.492.159	5.908.097
1 Personaleomkostninger	-5.177.068	-4.161.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.496	-88.239
Driftsresultat	1.219.595	1.658.710
Andre finansielle indtægter	7.113	500
Øvrige finansielle omkostninger	-130.915	-282.395
Resultat før skat	1.095.793	1.376.815
Skat af årets resultat	-249.274	-309.616
Årets resultat	846.519	1.067.199
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Overføres til overført resultat	616.519	1.067.199
Disponeret i alt	846.519	1.067.199

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.820	262.127
Materielle anlægsaktiver i alt	456.820	262.127
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	501.820	307.127
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.520.324	2.674.525
Forudbetalinger for varer	102.253	0
Varebeholdninger i alt	3.622.577	2.674.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.987.407	2.530.589
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.207.913	0
Udskudte skatteaktiver	134.692	383.966
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	28.943
Andre tilgodehavender	1.097.257	310.937
Periodeafgrænsningsposter	115.533	94.517
Tilgodehavender i alt	4.567.802	3.348.952
Likvide beholdninger	21.995	30.914
Omsætningsaktiver i alt	8.212.374	6.054.391
Aktiver i alt	8.714.194	6.361.518

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	431.049	-185.470
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	0
	Egenkapital i alt	<u>911.049</u>	<u>64.530</u>
Gældsforpligtelser			
2	Leasingforpligtelser	216.716	97.331
3	Anden gæld	306.064	200.887
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>522.780</u>	<u>298.218</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.029	18.611
	Gæld til pengeinstitutter	1.540.211	1.695.059
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	409.720	796.017
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	209.120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.117.515	1.120.336
	Anden gæld	3.173.890	2.159.627
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.280.365</u>	<u>5.998.770</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.803.145</u>	<u>6.296.988</u>
	Passiver i alt	<u>8.714.194</u>	<u>6.361.518</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	250.000	-1.252.669	0	-1.002.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.067.199</u>	<u>0</u>	<u>1.067.199</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	-185.470	0	64.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>616.519</u>	<u>230.000</u>	<u>846.519</u>
	<u>250.000</u>	<u>431.049</u>	<u>230.000</u>	<u>911.049</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.659.441	3.711.664
Pensioner	430.261	368.394
Andre omkostninger til social sikring	25.119	22.216
Personaleomkostninger i øvrigt	62.247	58.874
	<u>5.177.068</u>	<u>4.161.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	255.745	115.942
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.029	-18.611
	<u>216.716</u>	<u>97.331</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	306.064	200.887
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>306.064</u>	<u>200.887</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>306.064</u>	<u>200.887</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.518 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 333 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2021 udgør 256 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.
